[image: image1.png]15>

	[image: image1.png]
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971
CNPJ: 01.612.888/0001-86

HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066
E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL Nº 005/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL NA ÁREA DA SAÚDE
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

1.1. O relatório nominal de candidatos classificados e a ordem de classificação de cada candidato consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado na data de 28/06/2022, conforme consta do Cronograma Edital 005/2022, no horário das 08h00min às 12h00min. Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado, no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, na Rua Estanislau Schumann, 839, Paço Municipal, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.

Bela Vista do Toldo – SC, 27 de Junho de 2022.

DANIEL SOARES DE LIMA
MARIA CRISTINA SCHIESSL GELINSKI
ADRIANA MARIA DE SOUZA
MARCELA ADRIANA CZERNIAK
JAIR ZATTAR JUNIOR
EMANUEL SCHIESSL
DAYANE SUCHARA NUNES
ADRIELI IARROCHESKI

ANEXO I – RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2022
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Totais Pontos
	Observação

	1º
	LUCIMARA KORNITZ HENKE WARDENSKI
	EFERMEIRO ESF
	28
	6
	34,0

	2º
	EMANUELI TAYNA DE OLIVEIRA ROSA
	EFERMEIRO ESF
	17
	2
	19,0

	-
	ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO
	EFERMEIRO ESF
	-
	-
	DESCLASSIFICADO
	DESCLASSIFICADO, ZEROU NA MATÉRIA DE LÍNGUA PORTUGUESA DA PROVA OBJETIVA

	-
	SINIRA TEREZINHA LEANDRO GONÇALVES SABATKE
	EFERMEIRO ESF
	-
	-
	DESCLASSIFICADO
	DESCLASSIFICADO NÃO COMPARECEU NA PROVA OBJETIVA

	-
	BEATRIZ CRISTIELI MIKATOWICZ
	EFERMEIRO ESF
	-
	-
	DESCLASSIFICADO
	DESCLASSIFICADO NÃO COMPARECEU NA PROVA OBJETIVA

_1426482886